號
限年存

檔
保

高雄市立小港醫院﹙委託財圉法人私立高雄醫學大學經營﹚

函

地址:812高雄市小港區山明路482號

承辦人:吳亭﹠﹟23313;

電話:（07）8036783轉3489

傳真電話:（07）8071095

電子信箱: 1026031﹫k】Ilhkorg.tw

鏖裝

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國106年2月23日

發文字號:高醫港科字第l060400377號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:隨文（0377﹣l （2﹚‧doc、0377－1 （l）.doc﹚

主旨:本院於l06年3月24日及25日舉辦「20l7國際高齡照護暨癌

症高峰經營管理論壇會議」活動,惠請踴躍報名參加,議

程及報名表如附件,請查照。

說明:

一、本研討會為提升高齡長期照護、消化系及乳癌等議題醫療

品質’促進國內外相互交流’邀請國內外各相關專家擔任

講師蒞臨專題演講’歡迎有興趣之醫療同仁及一般民眾踴

躍報名參加。

二、檢附研討會議程及報名表,本研討會採綢站報名、Ⅲail或

傳真報名’即日起至l06年3月l7日（星期五﹚前,額滿為止

訂

線

◎

、報名資訊:

（一﹚報名網站:https:∕∕goo.gl／050f6P。

（二﹚報名路徑:高雄市立小港醫院→公佈欄→最新消息→20

l7國際高齡照護暨癌症高峰經營管理論壇會議→點選「

一
一
一

毫
-噎甽爻

收丈

!0l『﹣Ⅱi︼叫

∣II∣∣∣∣∣∣∣II∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣I∣∣II∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣

∣
第l頁,共3頁 ﹡l060400377﹡

千
』

我要報名」。

（三）報名信箱:kd7l00﹫k【Hhk.org.tw。

（四﹚聯絡電話:07-8036783轉3489、3497、388l。

（五）傳真電話:07-807l095。

四、繼續教育學分（申請中﹚:台灣外科醫學會、台灣乳房醫學

會、中華民國癌症醫學會、合灣專科護理師學會、中華民

國醫師公會全國聯今會、中華民國護理師護士公會全國聯

今會、台灣消化系醫學會、合灣消化系內視鏡醫學會、臺

灣醫事檢驗學會、中華民國營養師公會全國聯合會、社圍

法人臺灣臨床藥學會、社圉法人臺灣物理治療學會﹑社圍

法人臺灣職能治療學會、臺灣呼吸治療學會、中華民國醫

事放射學會。

蠻

毫高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中禾口紀念醫院經營﹚、財
圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立民生
醫院、阮綜合醫療社圍法人阮綜今醫院、天主教聖功醫療財圍法人聖功醫院、健
仁醫院﹑輔英科技大學附設醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人台南新樓
醫院、台南市立醫院﹑長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人

林口長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉
義長庚紀念醫院、高雄市立鳳山醫院（委託長庚醫療財團法人經營） 、天主教中
華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督
教醫院、臺中榮民總醫院、臺北榮民總醫院、高雄榮民總醫院﹑中國醫藥大學附
設醫院、臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、國立臺灣大學醫學院
附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立臺灣大學醫學院附設醫
院金山分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立臺灣大學醫學院附設
醫院新竹分院﹑國立成功大學醫學院附設醫院﹑國立成功大學醫學院附設醫院斗
六分院、衛生福利部彰化醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院﹑澄清綜合醫院
、澄清綜合醫院中港分院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、國單臺中總醫院、

衛生福利部豐原醫院、衛生福利部臺中醫院、大千綜今醫院、衛生福利部苗栗醫
院﹑天主教仁慈醫療財圍法人仁慈醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人馬
偕紀念醫院、天主教耕莘醫療財圍法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財圍法人
耕莘醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜今醫院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫
院﹑國泰醫療財圍法人汐止國泰綜合醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院
﹑佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、

臺北市立聯合醫院、高雄市立聯合醫院﹑新北市立聯今醫院、國立陽明大學附設
醫院﹑中山醫學大學附設醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北市立萬芳醫院╴委
託財圍法人臺北醫學大學辦理、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經

正本:倉丁

線

拿
第2頁’共3頁

’

營﹚ ﹑國軍高雄總醫院、國軍高雄總醫院岡山分院﹑國軍高雄總醫院左營分院、
義大醫療財圍法人義大醫院

副本:

霉 院長侯明鋒

裝

驗

線

第3頁’共3頁

z017國際高齡照護暨癌症高峰經營管理論壇會議
2017IⅡternati0ⅢalSyⅢp0SiⅢⅢ0nPracticeaⅢdMaⅢagemeⅢt0f

CaⅡcer＆ElderCare

丑eg nllon『【

申請教育積分（申請中）:Medicalrepresentativecoursecredit:﹙Applicati0ninpmcess）
台灣外科醫學會、台灣乳房醫學會、中華民國癌症醫學會、台灣專科護理師學會、中華民國醫師公
會全國聯今會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、台灣消化系醫學會、台灣消化系內視鏡醫學
會、臺灣醫事檢驗學會、中華民國營養師公會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥學會、社圍法人臺
灣物理治療學會、社圍法人臺灣職能治療學會、臺灣呼吸治療學會﹑中華民國醫事放射學會

基本貫料l﹚ersonallniOrmation:

（本表務必填寫字跡工整’以免建檔有誤影響您的權利’不敷使用請自行影印﹚
Pleasefilloutthefbnncompletely.PhotocopyisallowedifmorefbnnsarereoⅡh.ed╴

中文姓名Name: 英文姓名EnglishName:╴╴╴╴╴╴╴╴□先生Mr□小姐Ms.
職稱Title:□醫師MD□護理師RN□行政人員Admin.Staff□學生Studem

□其他Others:

乳醫會員編號RCSTNo‧:

服務醫院Hospital:

聯絡地址Address:nnn

電子信箱Rmail :

□非會員Non﹣member

科別Department:

聯絡電話Tel: 手緇CeIIphnhRg

參力口場次﹙請勾選要參加的場次）PleasechoosepreferredSymposiumonbelow:

□20l7.3.24（五）March24（Friday）,20l7

□20l7.3.25（六）March25（Saturday﹚,20l7

☆供應午餐Lunchboxisavailable:□葷食meat／□紊食vegetarian

☆本院提供學員上課證明CertificateofAttendanceisavailable

☆提供接駁車服務ShuttleBusisavailable

填妥以下表格後,請於l06年3月l7日﹙五﹚前emai】至kdnuu鼬上但墮△巫

﹙P】easecmailthecomplctedfbnnto:kdngU…昌gL堅ⅡbyMarchl7,20l7﹚

會議資訊或線上報名請至下列綱站查詢

hLL酗皿迦旦Q匝E

■
●

報名專線:高雄市立小港醫院教學研究中心

電話: （07）803﹣6783Ext‧3￠97,348g,388l

回
■ ■■■■－＝╴－ －－＝╴

:■

E

傳真:﹙07）807l095 回
吋

凹腑

回∣
B
L
■
畎
■
■
■

｛
「
『

｛
「
『

弓
﹝

盥
酣
■
﹦
■
□
日
日
日
●
﹦

0 ■
■

■
■

■
■

■
■

■

P:::

■

■

■■■

■■■

L
I

L
I

＄
■
■

＄
■
■

將將

℃

醞l
』

■
■

L
■

靈『
h
Ⅱ

■■

■■■■■■

■
■

■
■ ■■

驪
』■

U■

白
﹦
田

■
■
■
■
『 』

■■

巳
H
鑾

F
Ⅱ

2017國際高齡照護暨癌症高峰經營管理論壇會議
2017Inte『nati◎naISγmp◎siumonp『acticeandManagement◎fCance『＆EIde『Ca『e

指導單位:高雄市政府衛生局

Adviso『:Depa『tmentofHeaIth’I《aohsiungCitγGove『nment

主辦單位:高雄醫學大學、高雄市立小港醫院﹙委託財圍法人私立高雄醫學大學經營）

O「ganize『s:I《aohsiungMedicaIUnive『sitⅡl《aohsiungMunicipaIHsiao﹣I《angⅡospitaI

研討會日期:2017年3月24﹙星期五﹚及3月25日﹙星期六﹚

Date:Ma『chZ4th﹣Z5th’Z017

研討會地點:高雄市立小港醫院四樸大禮堂﹑四樓第一會議室

Venue:￠thFIoo『Audito『iumandConfe「enceRoomI’I《aohsiungMunicipaIHsiao﹣I《angHospitaI

同
■■■■■

■

回
腳

■

■

■
■■

「■

■

■

■

■ ■ ■

■■

■∣

∣■坩 ■

諶■

日田

3月24日﹙星期五】『『idaγ0ZqMa『ch Room:大禮堂Audito「ium
令出 ﹣廿「 ■﹣‧』﹄ ‧ , ﹦ ■■■注‧

!瞰hh直!｝:l賁
￠ ﹄

「‧ ‧↙ .
『i

A凸 跆

咒
■
□
↗

→
兄
□
︽
篩
■

■

』』:;﹄!或‧

■
b

■
?

…
■

小〒□■■

二
■
■
品
士
…
卜

修
＝
□
□
□
﹄

斗
口
J 籮i驟節繃ijj臘節

～

■

■

苧
﹃
□
＋
■

缸

≡

d 驟瓣襬鱉鯊聰麴鰓鰓﹟
蹣
曲
窈

鉀

凸

凸

℅

叮

口

『

尸

吼

早

＝

公

坩

戶

→

口
r
■
』
同

仆

d

d

j

｝﹩ 鰱1!!T﹥〉﹨i ／∣ i’＞＼∣VIOde『atO『
07:￠0﹣

08:00
報到／Regi5t『ation

08:00﹣

08:30

費志中局長I高雄市政府衛生局

貴賓及長官致詞∕WeI∞meAdd『eSS

jhih」hongⅡuang’Di『ecto「Gene「aI’Depa『tmentofHeaIthj I《a◎hsiungCitγGovemment .
劉景寬校長I高雄醫學大學
Ching﹣l《uanLiu’M.D‧’ph‧D.’p『esident’ l《aohsiungMedicalUnive『sitγ

08:30-

1z:00

SessionI8圈際高齡照護
S匪巨i◎nI;∣nte『nati◎naIEIde『Ca『e

08:30﹣

09:30

超高齡社會對策﹣如何建構永不退休社會

TheSt『ategγf◎「Supe『﹄AgedSocietγ﹣HowtoConst『uctaSocietγthat
Ⅱeve『Reti『e? .

江崎禎英課長∣經濟產業省

ESAl《Iγbshihide’SectionChie【Minist「γofEconomⅡⅣadeandIndust『γ

蔡閒閎副司長

衛生福利部I護理及健康照護司

γin﹣γin惦ai’DeputγDi「ecto『Gene『aIj

Depa『tmentofIVu『singandⅡeaIth

Ca「e’Minist『γofHeaIthandWeIfa『e

09:30﹣

10:30

HowdidPeopIe「igu「eOut〃PubIicSγstemfO『E∣de『Iγ﹙Long﹣te『m）Ca『e

∣nsu『anceAct〃in」apan?﹣DateBackabout16γea『s﹣

凡無洪博幸教授I松本大學∣綜今經營學部∣觀光餐旅科I學科長
SHlRINASHIHAMAHi『oγuki’Depa『tmentDi『ecto叮

H◎spitaIitγ＆『bu『ismDepa『tment’MatsumotoUnive『sitγ ‧

紀淑靜副院長

義大醫療財圍法人義大醫院

義守大學助理教授

Shu﹣ChingChi’ViceSupe『intendent〃

E﹣DaHospitaIJ

AssiStantp「ofesso叮I﹣SHOUUnive「sitγ

10:30﹣

10:50
Cof↑eeB『eak﹙1）

10:50-

11:50

ACaseStudγo『Centena『iansinMatsumotoandShio】i『iCitie5

青木雄次教授I教授國立病院機構﹣松本醫療中心
生活習慣病研究室長及外來診療部長

AOKIγu】i’MD’PhD』Di「ecto「ofOutpatientDepa『tmentandLife5tγIeDiseaseLab
ⅡationaIHospitaIO『ganizationMatsumotoMedicaICente『

〃

邀請中

TBA

11:50﹣

1Z:Z0

蔡間間副司長∣衛生福利部護理及健康照護司

paneIDiscuSsi◎n

γin己γin虺ai’DeputγDi『ecto『Gene『aI’Depa「tmentofNu『singandHeaIthCa『e’Minist「γofHeaIthandWeIfa『e

李素華科長I高雄市政府衛生局長期照護科
Su﹣HwaLee’Divi5ionChie『Long﹣te『mCa『eDMsionjDepa『tmentofHeaIth’l《aohsiungCitγGovemment

紀淑靜副院長∣義大醫療財圍法人義大醫院
Shu﹣ChingChi’ViceSupe『intendent’E﹣DaHospital

1Z20﹣

13:30
LunchB『eak﹙1） 第一會議室Confe『enceRoomI

seSsi◎n∣∣梢化糸癌糸列

Sessi◎n∣I:Gast『◎ente『◎I◎gicaISessi◎n

大講堂Audit◎『ium

sessi◎n∣:國膘高鈴照護

Ses5i◎n∣:Inte『nationa∣EIde『C日『e

第一會議室C◎nfe『enceR∞mI
■

tIme
■

－﹃■ ■■

骨偎?瑤『‧ :

已﹢撻宅
□ Ⅱ『知曲尸

『 d ﹑生 繃竄臘…議驚 …苜繃臟閘…
高齡照護未來發展及因應策咯

Time …戀

Futu『eDeveIopment◎fEIde『﹣Ca「eand

theCo『『espondingSt「ategγ

陳亮恭主任

憂北榮民總醫院I高齡醫學中心
Uang﹣KungChen’M.D‧’phD’
Di『ecto呀

Cente「↑b『Ge『iat『icsandGe『◎ntoIogⅡ
陌ipeiVete『ansGene『aIⅡ◎spitaI

巳ueveI◎p

】『『P巴■回n「

I「P「7「

The「oleofendoscopγin

diagnosisandt『eatmentof

cγsticpanc『eaticneopIasms

賴秋蓮副院長

高雄市立小港醫院

Chi◎u﹣LianLai’

MD.’Phα
ViCeSuPe『intendent’

陶◎hsiungMunicipaI

HSia◎﹣I《angH◎spitaI

王秀伯理寧長

台灣消化系內祝鏡醫學含

H5iu﹣poWangMD‧’phD。’
p『eSident’

TheDige5tiγeEndo5c◎pγ

S◎cieⅣ◎fTHiwan

13:30
U■■

1』:00

13:30
≡

M:10
LindaAnnHou’M.D.
Ha『bo「﹣UCLAMedicaICente『

St『atifiedconceptofcu『abiIitγ
afte「ESD

高齡友善建築之建置
TheConst『uctionof

ElderF『iend∣γBuiIdings

醣久吾鎚朵之錮

IeCon5t『ucti◎nD

』p『-F『iPndIURⅡ』『I『

醣久吾鎚朵之錮

IeCon5t『ucti◎nD

』p『-F『iPndIURⅡ』『I『

趙建喬局長

高雄市玫府工務局

』ian﹣Cia0』hao’

Di『ect◎『Gene「aI〃
pub∣icW◎『l《sBu『eau

◎f爬aohSiungCitγ
Govemment

後藤田卓志教授

日本癌中心醫院

Taku】iGotoda’MD’’PhD.’趴SGE〃

FACG’
DivisionofGast『oente「oIogγand

HepatoIog叭Depa『tmentof

Medicine’NihonUnive「sitγSchooI
ofMedicine

王秀伯理寧長

台灣消化糸內祝鏡醫學會

ⅡSiⅡ﹣poWangMD‧’Ph‧D。,
P『es】dent』

TheDigestiveEnd◎scopγ

SoCietγ◎『Tbiwan

14:00
0■■

14:50

1￠:10

≡

1』:50
張瑪龍建築師

張瑪龍陳玉霖聯合建築師事務所

Ma﹣LoneChang’A「chitect
M州Ua「chitects＋

l

RoIeofendoscopγ佗「difncuIt

biliaⅣst『ictu『e
陳桂鍊教授兼主任
高雄醫學大學高鈴

長期照護碩士學程

Kuei‧MinChen’
P『Ufess◎『＆Di『ect◎叼

Ma5te「p『◎g『amin

Agingandlong可b「m

Ca『e’I《a◎hSiung

MedicaIUnive『5itγ

活躍健康老化觀點

Thepe『spectiveofActiveAging

郭珮伶執行長

悠然山莊安養中心

pei﹣LingI《uo’

CEO’γuZenReti『ementCente「

宮嶇麒老1匕觀

hep2『弓回P「↑IMPnf」

宮嶇麒老1匕觀

hep2『弓回P「↑IMPnf」

宮嶇麒老1匕觀

hep2『弓回P「↑IMPnf」 ﹃R∣n﹃R∣n﹃R∣n後藤田卓志教授

日本癌中心醫院

GO扒DATaku】i’MD.’ph‧DM
Nati◎naI℃ance『Cente『

H◎spitaI』」apan

14:50
1■■

15:30

14:50
■■

15:30

王秀伯理事長

台灣消化系內視鏡醫學會

Hsiu-PoWangMD.’ph.D‧’
p『esidentjTheDigestiveEndoscopγ

SocietγofT日iwan
15:30

∞

15:40

∣

C◎脆eB『eak﹙Z﹜

高齡社會之社區照護

CommunitγCa『efb「anAgingSocietγF「omGe「mTheo『γtoGe「m

The『apγ 林肇堂理寧長

台灣消化糸醫學會

j日w巳Pbwnljn’

p『e5ident’

TheGast『oente『◎Iogica∣

Societγ◎『陌iwan

陳惠姿副教授

輔仁天主教大學

Hue卜呵Chen’
AsS□ci白帕P「o佗Ss◎『》
FujenCath◎Iic

Unive『SitV

郭雅雯助理教授暨教學副主任

中華醫事科技大學∣護理學系
I《uoγa﹣Wen’

Assistantp『ofesso『／八ssociateDi『ecto『》

Dept.◎fNu「sing’

ChungHwaUnive『sitγofMedicaI
兀chnoIogγ

勇往直前╴滿足年長者之行動需求
促進活躍老化

GofO『It╴MeetingtheMobiIitγⅡeeds
ofOIde『AduIts允『ActiveAging

蕭世芬助理教授

高雄醫學大學I物理治療學系
Shih﹣FenHsia◎’

AssistantP『◎fesSo『》

Dept.ofphγsicaIThe『apⅡ

l《aohsiungMedicaIUnive『sitγ

男征直前╴滿疋

促進活躍老化

So佗『It╴Meeti『
df0∣de『Ad凹It釁仕

15:40
U■■

16:20

15:40
﹄

16:20

劉志銘教授

臺大醫院I腸胃內科

jγh﹣MingLiou’MD‧’ph‧D‧
NationaI帕iwanUnive『sitγHospitaI

Dend『iticceIIvaccination允「

anti﹣tumo「the『apγ
許妙如系主任

商雄醫學大學物理

治療學糸

Miao﹦』uHSⅡ’

As5◎ciateP『◎佗ss◎『

andChai「

Dept’g『Phγsica∣

『!:鰍:M…I
Unive中iⅣ

下平隆茲教授

金澤醫科大學

冉生醫療中心

Shigeta∣《aShim◎dai『a’Mα

phq
Resea『chCente『↑O『

Regene『ativeMediciⅡe』

I《anaZawaMedica∣Unive『Sitγ

堤幹宏教授

金澤醫科大學I再生醫療中心主任
MII《IHIROTsutsumi’MD.’ph.D

Di『ecto『’Resea『chCente「fO『

Regene『ativeMedicine’

l《anazawaMedicaIUnive『sitγ

16:20
U■■

17:00

16:20
＝

17:00

2017國際高齡照護暨癌症高峰經營管理綸壇會議
2017Inte『nationaISγmposium◎nP『acticeandManagementofCance『＆EIde『Ca『e

3月25日﹙星期六） Satu『daγ’25Ma『ch Room:大禮堂Audito『ium

喻愉i蔥i:I
己﹂□ L﹃﹃ ■

■
■
■
■
■
■
＝

…
□

□
□

□
□

□

∞

咄

□

叩

口

口

口

□

口

口

口

口

□

晅

腑

□

口

口

品

柯
Ⅱ
…
口
m
口
串
…
…
…
□
…
∞
□
□
廾

■
■
■
㎡
■
■
■
■
■
︼

…

叩

…

叩

…

…

…

口

…

口

叩

﹀

…

口

恥

…

口

…

-

…
腑
￥
■
…
■
﹄
■
山
■
…
︺
■
￥
︽
…
■
■
■
一

■
■

■

【
!

『■■＝

麴鑑蠻韃霾麟韃饕i
巴
口

■■ 』

■﹦台

凸

﹄
■
◆

09:00

■■

12:00

Ses5i◎nⅢ:B『eastCance『糸列

09:00
■■

09:10
沈陳石銘理事長I台灣乳房醫學含

主席致詞／OpeningRema『kS

Shγ『﹣MingSheen﹣Chen’M.D.’辰A‧C.S.’P『esident’theB「eastCance『S◎cietγofTBiwan

09:00

﹦

09:30

RationaIesandSt『ategies↑O『ta『getingGloboHfb『immunothe『apγof
b「eastcance『

陳鈐津院士∣中央研究院

AIiceLin﹣TSingγU’MD.’Ph.D.’AcademiaSinica

黃俊升教授

國立暨灣大學醫學院附設醫院I外科部
Chun﹣ShengHuang’M‧D.’ph.D.’
Dept.◎fSu『ge『γ

NationaITBiwanUnive『sitγHo5pitaI

09:30
■■

10:00

TheⅡove∣RoIeofCD2勺S『cAxisinⅣmphⅡodeMetastasisof

Ti屆ip∣e﹣NegativeB『eastCance『﹙TNBC）anditsappIicationasa

the『apeuticta『get

王陸海院士∣國家衛生研究院
Lu﹣HaiWang’Ph.D.’ⅡationaIHeaIthRe5ea『chInstitutes

張金堅筮事長

基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院

I《ing﹣」enChang’MD.’PhD.

Chai『man’陌iwanAdventi5tHo5pitaI

10:00
■■

10:20

C◎肫eB『eak﹙3）

1o:z0
□

10:50

WhγShou∣dWeGetlnvolvedinCIinicalTTia∣sandResea「ch?

石﹚II孝教授∣柬京醫科大學

ISHIkAWAT日kashi’MD’phD.’p『ofesso巴TbkγoMedicaIUnive「sitγ

侯明鋒院長∣高雄市立小港醫院

Ming﹣FengHou’M.D.

Supe『intendent’

I《aohsiungMunicipaIHsiao﹣I《angHospitaI

10:50
■■

11:30

phγsicaIActivitγandCance『Cont『o∣

曾昭懿教授I國立壘灣大學∣物理治療系
」hao﹣γiTSauo’p『ofessob

Sch◎oIandInstitute◎fPhγsicaIThe「apγ’CoI∣egeofMedicine’

NationaITaiwanUnive『sitγ

陳芳銘醫務秘書∣高雄市立大同醫院

Fang﹣MingChen’MD.JphD’

MedicaISec「eta「Ⅱ

I《aohsiungMunicipaI珀﹄TUngⅡospitaI

11:30
■

12:00

AppIicationofRadiationThe『apγinSu『ge『γandCaseSha「inginTaiwan

熊佩韋主任l台北亞東紀念醫院I放射腫瘤科

Pei﹣WeiShueng’MD.

Chie﹩Dept.◎fRadiationOncoIogⅡFa『Easte『nMem◎『iaIHospitaI

曾今民主任

壘北榮民總醫院∣乳房醫學中心

Ling﹣MingTseng’M.D.

陌ipeiVete「ansGene『aIHo5pitaI

1Z:00
﹄

13:00
LunchB『eak﹙2）

13:00
■■

17:00

SesSionⅢ:B『eastCance『糸列

13:00
■■

13:45

p『eventionofSI《eIetaI﹣Re∣atedEventsinAdvancedB『eastCance「

patientS

歐陽賦醫師∣高雄醫學大學附設醫院I外科部
DI:Fu’Ou﹣γang’爬a◎hsiungMedicaIUnive『sitγHospitaI

陳愈∣I徹教授

林口長庚紀念醫院∣乳房外科
Shiun﹣CheChen’M.D.

Dept‧Head 』

Link◎uChangGungMem◎『iaIH◎spitaI

13:￠5

■■

14:15

T『eatHERDe晦ona∣IV:

T『eatHERpe『sonaIIγ:OptimizeoutcomeinⅡER2＋MBCwithvisce『aI

and／o「b『ainmetastasis

Seng﹣WengW◎ng’

ConsuItantMedicaIOncol◎gist＆MedicaIDi『ecto『》

TheCance「Cente『﹛Singapo『eMedicaIG『oup）’pa『ag◎nMedicaI＆M◎unt
EIizabethMedicaICente『

張宏泰副院長∣高雄榮民總醫院
H◎ng＝T圄iChang’M.D.’PhD

ViceSupe『intendent

p

I《a◎hSiungVete『ansGene「aIHospitaI

M:15
■■

M:30
Coffee日『eak﹙4）

14:30
■■

St『ategγofanti﹣angiogenesisthe『apγfO「metastaticb「eastcance「
莊捷翰醫務秘書l高雄市立小港醫院

Chieh﹣HanChuang’MD.’

∣
D「.TsutomuTal﹤ashima’Osal《aCitγUnive「sitγ15:00

↓itmMedicalSec『eta『叭

I〈a0hsiungMunicipalHsiao﹣KangHos

Mode『ato『Time Tbpic

painCont「o∣inpatientswithAdvancedB「eastCance『

張宏泰副院長l高雄榮民總醫院

Hong-TBiChang’M.D.jphD’
ViceSupe『intendent

KaohsiungVete「ansGene『aIH0spitaI

15:00
謝瑞坤醫師∣馬偕紀念醫院院長室資深專員
Ruei﹣I〈uenHsieh／M.D.’

Senio「SpeciaIist／

Supe『intendentOffice』MacKaγMemo『iaIHospitaI

15:30

15:30
﹦

15:40
paneIDiscussion＆CI0sing

共同主辦單位;高雄醫學大學附設醫院、高雄市立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設

營）、高雄市立旗津醫院（委託財囤法人私立高雄醫學大學經營）、高雄市立聯今醫院﹑高雄市立鳳

立岡山醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立氏生醫院、高雄市立中醫醫院、社團法人高雄市乳癌防

灣乳房醫學會、中華民國癌症醫學會、高雄市醫事暨醫務行政學會、高雄市高醫德和醫管暨醫資學

雄市失智症協含、台灣亞太護齡協會。

中和紀念醫院經

山醫院、高雄市

治衛教學含、台

含、社圍法人高

學分申請:中華民國醫師公會全國聯今會﹑中華民國護理師護士公會全國聯合會、台灣消化系醫學

內祝鏡醫學會﹑台灣外科醫學會﹑台灣乳房醫學會、中華民國癌症醫學會、台灣專科護理師學會、

會、中華民國營養師公會全國聯合會、社圍法人臺灣臨床藥學會、社圍法人臺灣物理治療學會、社

治療學會、臺灣呼吸洽療學會﹑中華民國醫事放射學會。

社

會、台灣消化‘系

臺灣醫事檢驗學

圍法人臺灣職能